

RADICACION No. 2018-00042 - ARCHIVO No. 2 - INCIDENTE BOLIVAR PINILLO VIAFARA

Matilde Alvear Alvear <matilde-alvear@hotmail.com>

Lun 03/05/2021 13:57

Para: Memoriales 06 Oficina Apoyo Juzgados Ejecucion Sentencias Civil Municipal - Valle Del Cauca - Cali <memorialesj06ofejecmcali@cendoj.ramajudicial.gov.co>

📎 1 archivos adjuntos (3 MB)

img154.pdf;

Señor

JUEZ SEXTO CIVIL MUNICIPAL DE EJECUCIÒN DE CALI

E.S.D.

RAD. No. 2018-00042

MATILDE ALVEAR ALVEAR , mayor y vecina de Cali, abogada en ejercicio identificada con la cedula de ciudadanía número 38.984.859 de Cali , portadora de la T.P. No. 27866 del C.S.J. apoderada del señor BOLIVAR PINILLO VIAFARA, adjunto INCIDENTE, para ser tramitado dentro del proceso con Radicacion No. 2018-00042. lo cual hago en tres archivos, pues fue imposible enviarlo en un solo.

Comedidamente solicito al despacho UNIFICARLO para darle el trámite legal .

Atentamente

MATILDE ALVEAR ALVEAR

FAVOR CONFIRMAR RECIBO DE LOS TRES ARCHIVOS



Libre de virus. www.avast.com



9710-62007



Gases de Occidente
NIT. 800.167.643-5



SC703-1 SA270-1 OS187-1

No. CONTRATO →

5 18

647882

Código de referencia para pago electrónico →

2138890

DATOS DEL CLIENTE

Nombre: **ANGELICA LOPEZ GODOY**

Dirección: **CL 86 KR 26B - 14 PISO 01**

Barrio: **BARRIO PUERTAS DEL SOL**

Estrato: **1**

Categoría: **RESIDENCIAL**

Tasa interés de mora: **1.9600**

Ciclo: **17**

Factura No.

1125177632

Días de consumo:

30

Período de consumo:

D M A D M
14 01 2021 12 02

Fecha de límite de pago:

INMEDIATO

Fecha de facturación:

17/02/2021

Descripción concepto

Saldo anterior

Abono a capital

Intereses

Total

Saldo capital

Cuotas pend.

CONSUMO DE GAS NATURAL

SUBSIDIO

COBRO DIF CONSUMO RES 048 Y 13

REC MORA EXCL S.PUBL DIST-COM

RECARG MORA RED INTERNA

PLAN DIFERENCIAL TARIFA RES 048

MODIFICACION CENTRO DE MEDICIO

MODIFICACION CENTRO DE MEDICIO

MODIFICACION CENTRO DE MEDICIO

INT. FIN RESOLUCION 048-20

SALDO ANTERIOR

IVA

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

47.902.00

-28.741.00

-2.469.00

30.00

306.00

2.469.00

19.324.00

7.054.00

9.544.00

9.00

48.636.00

74.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

50.00

-404.00

141.655.00

51.790.00

72.924.00

0.00

0.00

0

0

0

0

0

1

1

8

0

0

0

0

INTERNET LA 84
CANCELADO

Lectura actual (m³)

45

Lectura anterior (m³)

25

Factor de corrección:

0.8931

Consumo mes (m³)

18

Consumo promedio últimos 6 meses (m³)

18

Información tarifaria valor del m³

Rango

0 - 20

\$ por cada m³

2661.22

0

0

Índice de calidad:

9

Medidor:

74398868720

Causal de no lectura:

% subsidio o contribución:

60.00%

Consumo promedio equivalente en (kwh):

2.5

Consumo equivalente en kilovatio/hora (kwh):

5

Poder calorífico del gas natural:

1

Fecha de suspensión por falta de pago:

06/MAR/2021

*Si la obligación a su cargo por consumo de obras de financiación no bancaria presenta mora y persiste el incumplimiento, GdO S.A. E.S.R. realizará el reporte correspondiente ante los censales de información veinte (20) días calendario a partir de la fecha de entrega de la factura en donde se indique la situación de mora. Solicite información en cualquiera de nuestros puntos de atención. Cualquier inconformidad por favor comunicarla a la Revisión Fiscal KPMG Link, A.A. 2008 Cst.

Línea de emergencia
164

Revisión Periódica

La Revisión Periódica debe Realizarse con Organismos de Inspección Acreditados.

Brilla
2.550.000

G-820.98 T-896.32 D-553.14 C-2425.34 P-2.24

Con Brilla estrenas a lo grande

Financia hasta por **\$6.000.000**

Revisión Periódica, Brilla, 164

Ya puedes refinanciar tu factura en línea ingresando a www.gdo.com.co

Da clic en pagos y facturación, opción acuerdos de pago, escoge el valor de la cuota inicial y el plazo que necesites

Recuerda: Tapa bien las ollas para que tus alimentos tengan

SI PAGA CON CHEQUE ESCRIBA AL RESPALDO DEL MISMO SU NOMBRE, SU CÓDIGO (REFERENCIA) Y TELÉFONO DE CONTACTO.

Código banco	Nombre banco	Cheque No.
Contrato (cliente):	ANGELICA LOPEZ GODOY	Pague sin recargo hasta:
Número de contrato:	647882	INMEDIATO
Código de referencia:	213889077	Pague con recargo hasta:
		INMEDIATO

TOTAL A PAGAR:

104,542

Fecha límite de pago

INMEDIATO

Recuerda cancelar únicamente en los puntos autorizados por los cuales se

EMPRESAS MUNICIPALES DE CALI E.I.C.E. E.S.P. Nit: 890.399.003-4
GERMAN DE JESUS CORRALES ZARRAHONDO
C.C/Nit 16621760
CL 86 26 B-14
CALI



Ruta 62010 4360
Ciclo 62
Mes Cuenta Marzo 2021
Periodo Facturacion ENE 19 a FEB 18
Dias Facturados 31
Estado de Cuenta No. 307083424

No. Pago
Electronico
251438485

Esta es tu factura

CONTRATO

1412634

TOTAL A PAGAR

\$337,769

FECHA DE VENCIMIENTO

Pago Inmediato

FECHA DE EXPEDICION

Marzo 05-2021



R 8914

EMCALI
TE LA PONE FÁCIL
Llámanos: 177 6 524 0177

¿Tus ingresos no te alcanzan?
Cuéntanos, y nosotros te ofrecemos
facilidades de pago para que estés al
día con tu factura.
www.emcali.com.co

Línea de Atención
MARCO
177

ACUEDUCTO

Dir Instalación CL 86 26 B-14
Uso Residencial
Estrato 1
No. Medidor M1 2018S_60846
Lectura Actual 439
Lectura Anterior 421
Diferencia 18
Consumo del mes en M3 18

Consumos Anteriores (M3)
Ago 12
Sep 16
Oct 17
Nov 14
Dic 18
Ene 14

3 CUENTA(S) VENCIDA(S) : Pago Inmediato

CONCEPTOS	Cantidad M3	Valor Unitario	Valor Total	Subsidio	Total a Pagar
Cargo Básico			7.067.03	-4.805.58	2.261.45
Consumo Básico Hasta 16	16.00	2,347.35	37.557.60	-25.539.20	12.018.40
Consumo Mayor Al Básico 2	2.00	2,347.35	4.694.70		4.694.70
Interes de Mora (0.50%)					
Otros Cobros					
Ajuste al Peso					
TOTAL					\$19.774.55

Componentes del costo
Cm Operación \$ 1,094.10 Cm Inversión Poir \$ 250.28
Cm Inversión Va \$ 1,001.11 Cm Tasa Ambiental \$ 1.86

ALCANTARILLADO

Dir Instalación CL 86 26 B-14
Uso Residencial
Estrato 1
Vortimiento 18 M3

COMPONENTES DEL COSTO
Cm Operación \$ 511.48
Cm Inversión Va \$ 1,661.32
Cm Inversión Poir \$ 461.36
Cm Tasa Ambiental \$ 36.72

CONCEPTOS	Cantidad M3	Valor Unitario	Valor Total	Subsidio	Total a Pagar
Cargo Básico			3.680.96	-2.503.05	1.177.91
Consumo Básico Hasta 16	16.00	2,670.88	42.734.08	-29.059.20	13.674.88
Consumo Mayor Al Básico 2	2.00	2,670.88	5.341.76		5.341.76
Interes de Mora (0.50%)					
Otros Cobros					
Ajuste al Peso					
TOTAL					\$21.194.51

ENERGIA

Dir Instalación CL 86 26 B-14
Uso Residencial
Estrato 1
Consumo de energía activa
No. Medidor M1 EWPP_1210
Lectura Actual 55.219
Lectura Anterior 55.069
Diferencia 150
Consumo Actual 150 KWH

Consumos Anteriores (kWh)
Ago 108.9
Sep 102.5
Oct 101.0
Nov 98.0
Dic 112.0
Ene 102.3

4 CUENTA(S) VENCIDA(S) : PAGO INMEDIATO

CONCEPTOS	Cantidad	Valor Unitario	Valor Total	Subsidio	Total a Pagar
Consumo De Energia Activa	150.00	572.40	85.860.15	-50.492.19	35.367.96
Consumo Básico Hasta 173					
Interes de Mora (0.50%)					
Otros Cobros					
(-)Ajuste al Peso					
TOTAL					\$38.875.91

Propiedad Transformador Propiedad Emcali
Nivel Tension 1
Operador Red EMCALI EICE ESP -
Teléfono Operador Red 177
Circuitos 712
Grupo 1
NIU 2217869
Transformador UE17516

Componentes del Costo
Generación 235.94
Transmisión 36.10
Comercialización 51.58
Distribución 200.13
Pérdidas 42.78
Restricciones 22.94
Cuv Aplicado (Creg 012-20) 572.40
Otras Cargas (Creg 445-07) 599.47

Indicadores
Meta anual (DIUG-FIUG)
Mensual (DIUM-FIUM)
Acumulado (DIU-FIU)
Hrs Comp. (H0-THC)
Eventos Comp. (VC-TVC)
Cons. Estimado Comp. (CEC)
% Desc. Cargo Comp. -%DT
Rango de Facturación DT
Valor Total CCMP

Duración	Frecuencia	Duración	Frecuencia
7.63	5.00	30	00
00	00	00	00
7.63	5.00	00	00
00	00	00	00
00	00	00	00
85	00	00	00
8.00	00	00	00
14.06	00	00	00
5.00	00	00	00

VEOLIA ASEO CALI NIT:900.234.847-0 TELEFONO:110

Uso Residencial Estrato 1
Periodo Facturacion ENE 19 a FEB 18 Dias Facturados 31
Unidades Residenciales 1 Frecuencia de Recolección 3
Frecuencia de Barrido 2 Producción 00 M3

Barrido y Limpieza	Rechazo y Aprovechamiento	Efectivamente Aprovechadas	Residuos no Aprovechables	Residuos no Aprovechables Alforadas
Mes 0004 0000	0001	0058	0448	0000
Sem 1 0054 0000	0001	0058	0448	0000
Sem 2 0054 0000	0001	0058	0448	0000

CONCEPTOS	Total a Pagar
Costo Fijo	14.646.68
Costo Variable	9.178.24
Valor Aprovechamiento	929.83
Subsidio (48%)	-11.900.77
Interes de Mora (0.50%)	220.60
Ajuste al Peso	42
TOTAL	\$13.075.00

ALUMBRADO PUBLICO (AP)

Municipio de Santiago De Cali
ALUMB.PUB.RESIDENCIAL CALI
Interes de Mora (0.50%)
TOTAL

ULTIMO PAGO

Realizado el 2020-12-12
Por valor de \$70.000.00
Recibido en Gane
Interés de mora 0.5000 %

TOTAL A PAGAR ESTE MES

Total Servicios Emcali 79.
SubTotal Otros Servicios + AP 15.
+ IVA 242
+ Cuentas Vencidas 337
Valor Total
TOTAL A PAGAR \$33

EMPRESAS MUNICIPALES DE CALI E.I.C.E. E.S.P. NIT: 890.399.003-4
GERMAN DE JESUS CORRALES ZARRAHONDO
C.C./Nit 16621760
CL 86 26 B-14
CALI



Ruta 62010 4360
Ciclo 62
Mes Cuenta Abril 2020
Periodo Facturacion FEB 18 a MAR 18
Dias Facturados 30
Estado de Cuenta No 284671395

No. Pago
Electrónico

236553660

CONTRATO

Esta es tu factura

1412634

TOTAL A PAGAR

\$206,012

FECHA DE VENCIMIENTO

Pago Inmediato

FECHA DE EXPEDICION

Abril 02 - 2020



R 9160

EMCALI

Te la Pone Fácil

¡Ponte al día!

Realiza un acuerdo de pago
y evita suspensiones, costos por
reconexión e intereses por mora.

Línea de Atención

MARCO

17

ACUEDUCTO

2 CUENTA(S) VENCIDA(S) : Pago Inmediato

Dir Instalación	CL 86 26 B-14	Consumos Anteriores (M3)	CONCEPTOS	Cantidad M3	Valor Unitario	Valor Total	Subsidio	Total a Pagar
Uso	Residencial	Sep 17	Cargo Básico			8,859.86	-4,664.70	2,111.16
Estrato	1	Oct 22	Consumo Básico Hasta 16	16.00	2,278.55	36,456.80	-24,790.56	11,114.74
No. Medidor M1	2018S_60846	Nov 12	(-) Mínimo Vital	6.00	729.14	-4,374.84		-4,374.84
Lectura Actual	279	Dic 9	Interés de Mora (0.50%)					
Lectura Anterior	263	Ene 17	(-) Ajuste al Peso					
Diferencia	16	Feb 14						
Consumo del mes en M3	16							
Componentes del costo								
Cm Operación	\$ 1,062.03	Cm Inversión Poir	\$ 242.94					
Cm Inversión Va	\$ 971.77	Cm Tasa Ambiental	\$ 1.81					
TOTAL								\$9,999.99

ALCANTARILLADO

Dir Instalación	CL 86 26 B-14	COMPONENTES DEL COSTO	CONCEPTOS	Cantidad M3	Valor Unitario	Valor Total	Subsidio	Total a Pagar
Uso	Residencial	Cm Operación	Cargo Básico			3,573.06	-2,429.68	1,143.38
Estrato	1	Cm Inversión Va	Consumo Básico Hasta 16	16.00	2,592.58	41,481.28	-28,207.20	13,274.08
Vertimiento	16 M3	Cm Inversión Poir	Interés de Mora (0.50%)					
		Cm Tasa Ambiental	Ajuste al Peso					
TOTAL								\$14,417.46

ENERGIA

3 CUENTA(S) VENCIDA(S) : Pago Inmediato

Dir Instalación	CL 86 26 B-14	Consumos Anteriores (kWh)	CONCEPTOS	Cantidad	Valor Unitario	Valor Total	Subsidio	Total a Pagar
Uso	Residencial	Sep 118.0	Consumo De Energía Activa			55,511.56	-32,242.34	23,269.22
Estrato	1	Oct 117.0	Consumo Básico Hasta 173	98.00	566.44			
Consumo de energía activa		Nov 102.0	Interés de Mora (0.50%)					
No. Medidor M1	EWPP_1210	Dic 83.0	Ajuste al Peso					
Lectura Actual	54,029	Ene 98.0						
Lectura Anterior	53,931	Feb 167.0						
Diferencia	98	PROG 109.0						
Consumo Actual	98 KWH							
TOTAL								\$23,269.22

INDICADORES TRIMESTRE 2 - 2020

Propiedad Transformador	Propiedad Emcali	Componentes del Costo	INDICADORES TRIMESTRE 2 - 2020	MES 1	MES 2	MES 3	TRIME
Nivel Tensión	1	Generación	Duración Interrupciones (Hrs)	0.00	0.00	0.00	0.00
Operador Red	EMCALI EICE ESP	Transmisión	CRO-m1 (\$/kWh)			0.00	
Telefónico Operador Red	177	Comercialización	CMP (kWh)			0.00	
Circuito	712	Distribución	Valor a Compensar (\$)			0.00	
Grupo	1	Pérdidas					
NTU	2217869	Restricciones					
		Cuv Aplicado(Creg 168-08)					
		Cuv Calculado(Creg 119-07)					

VEOLIA ASEO CALI NIT:900.234.847-0 TELEFONO:110

Dir Instalación	CL 86 26 B-14	Consumos Anteriores (M3)	CONCEPTOS	Cantidad	Valor Unitario	Valor Total	Subsidio	Total a Pagar
Uso	Residencial	Sep 17	Costo Fijo			14,332.46		14,332.46
Periodo Facturacion	FEB 18 a MAR 18	Oct 22	Costo Variable			8,911.10		8,911.10
Unidades Residenciales	1	Nov 12	Valor Aprovechamiento			677.54		677.54
Frecuencia de Barrido	2 Producción	Dic 9	Subsidio (48%)			-11,530.15		-11,530.15
		Ene 17	Interés de Mora (0.50%)			192.06		192.06
		Feb 14	(-) Ajuste al Peso			.01		.01
TOTAL								\$12,583.00

ALUMBRADO PUBLICO (AP)

Dir Instalación	CL 86 26 B-14	Consumos Anteriores (M3)	CONCEPTOS	Cantidad	Valor Unitario	Valor Total	Subsidio	Total a Pagar
Uso	Residencial	Sep 17	Costo Fijo			14,332.46		14,332.46
Periodo Facturacion	FEB 18 a MAR 18	Oct 22	Costo Variable			8,911.10		8,911.10
Unidades Residenciales	1	Nov 12	Valor Aprovechamiento			677.54		677.54
Frecuencia de Barrido	2 Producción	Dic 9	Subsidio (48%)			-11,530.15		-11,530.15
		Ene 17	Interés de Mora (0.50%)			192.06		192.06
		Feb 14	(-) Ajuste al Peso			.01		.01
TOTAL								\$12,583.00

ULTIMO PAGO

Realizado el	2020-01-20
Por valor de	\$30,000.00
Recibido en	Gane
Interés de mora	0.50 %

TOTAL A PAGAR ESTE MES

Total Servicios Emcali	47.5
Total Otros Servicios + AP	15.1
+ IVA	
+ Cuentas Vencidas	143.3
Valor Total	206.0
TOTAL A PAGAR	\$206,012